

Międzyrzec Podlaski, 25.04.2016 r.

Wykonawcy (wszyscy)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Ubezpieczenie majątku i innych interesów Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Międzyrzeczu Podlaskim” zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 15.04.2016 r. pod numerem: 92616 - 2016

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących SIWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

Pytanie 1: Czy PUK zarządza wysypiskiem śmieci - jeżeli nie, to czy w najbliższym czasie (rok) będzie zarządzać?

Odpowiedź: Zamawiający administruje zamkniętym i zrekultywowanym składowiskiem odpadów.

Pytanie 2: Czy Zamawiający zarządza sortownią odpadów?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zarządza (jako właściciel) sortownią odpadów.

Pytanie 3: Z jakiego obszaru odbywa się odbiór i transport odpadów?

Odpowiedź: Odbiór i transport odpadów odbywa się z Miasta Międzyrzec Podlaski, Gminy Międzyrzec Podlaski oraz Gminy Kąkolewnica.

Pytanie 4: Czy PUK ma w swoim posiadaniu lub zarządzie oczyszczalnię ścieków?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zarządza (jako właściciel) oczyszczalnią ścieków.

Pytanie 5: Czy PUK ma zawarte umowy z podwykonawcami w wyżej wymienionym zakresie?

Odpowiedź: Zamawiający zadanie wykonuje samodzielnie.

Pytanie 6: Czy wszystkie budynki wskazane do ubezpieczenia są użytkowane? Jeżeli nie czy mienie nieużytkowane jest dozorowane? Prosimy o podanie wykazu budynków oraz zabezpieczeń.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wszystkie budynki wykazane do ubezpieczenia są użytkowane.

Pytanie 7: Czy wśród budynków wskazanych do ubezpieczenia znajdują się budynki w złym stanie technicznym lub przeznaczone do rozbiórki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wykazuje do ubezpieczenia budynków w złym stanie technicznym lub przeznaczonych do rozbiórki.

Pytanie 8: Czy Zamawiający planuje w okresie ubezpieczenia wyłączenie z eksploatacji budynków/ budowli jeżeli tak to prosimy o wskazanie z jakiego powodu i jakie.

Odpowiedź: Zamawiający na chwilę obecną nie planuje wyłączenia z eksploatacji budynków/budowli. Nie można jednakże wykluczyć takich sytuacji w przyszłości.

Pytanie 9: Czy wśród budynków wskazanych do ubezpieczenia znajdują się budynki wpisane do rejestru zabytków?

Odpowiedź: Zamawiający informuje że nie wykazuje do ubezpieczenia budynków wpisanych do rejestru zabytków.

Pytanie 10. Czy PUK w ciągu najbliższych 3 lat przewiduje ubezpieczenie obiektów infrastruktury drogowej: dróg, mostów drogowych, tuneli, przejść nad i pod torami? Jeżeli tak to prosimy o podanie szacunkowej wartości

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje ubezpieczenia obiektów infrastruktury drogowej.

Pytanie 11: Czy PUK przewiduje w ciągu najbliższych 3 lat przewiduje ubezpieczenie obiektów infrastruktury wodno – kanalizacyjnej?

Odpowiedź: Zamawiający na chwilę obecną nie może udzielić precyzyjnej odpowiedzi na te pytanie. Nie można jednakże wykluczyć takich sytuacji w przyszłości.

Jeżeli na pytanie 1. udzielono odpowiedzi „tak” prosimy o udzielenie informacji w zakresie:

1. czy na terenie wysypiska składowane są odpady ciekłe i wodniste koncentraty z rekultywacji wód gruntowych, zawierające substancje niebezpieczne oznaczone kodem 19 13 07*
2. czy na terenie wysypiska składowane są odpady ciekłe i wodniste koncentraty z rekultywacji wód gruntowych oznaczone symbolem 19 13 08, zawierające substancje inne niż wymienione w 19 13 07
3. czy na terenie wysypiska składowane są odpady komunalne (odpady gospodarstw domowych i podobne handlowe, przemysłowe i instytucjonalne odpady) łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie
4. czy na terenie wysypiska składowane są frakcje selektywnie gromadzone oznaczone symbolem 20 01 (wyjątek 15 01)
5. czy na terenie wysypiska składowane są papier i tektura oznaczone symbolem 20 01 01
6. czy na terenie wysypiska składowane są: szkło oznaczone 20 01 02
7. czy na terenie wysypiska składowane są odpady kuchenne i stołówkowe ulegające biodegradacji oznaczone symbolem 20 01 08
8. czy na terenie wysypiska składowane są ubrania oznaczone symbolem 20 01 10

9. czy na terenie wysypiska składowane są wyroby włókiennicze oznaczone symbolem 20 01 11
10. czy na terenie wysypiska składowane są rozpuszczalniki oznaczone symbolem 20 01 13*
11. czy na terenie wysypiska składowane są kwasy oznaczone symbolem 20 01 14*
12. czy na terenie wysypiska składowane są alkalia oznaczone symbolem 20 01 15*
13. czy na terenie wysypiska składowane są Fotochemikalia oznaczone symbolem 20 01 17*
14. czy na terenie wysypiska składowane są Pestycydy oznaczone symbolem 20 01 19
15. czy na terenie wysypiska składowane są świetlówki i inne odpady zawierające rtęć oznaczone symbolem 20 01 21*
16. czy na terenie wysypiska składowane są zużyte urządzenia zawierające chlorofluorowęglowodory oznaczone symbolem 20 01 23*
17. czy na terenie wysypiska składowane są Oleje i tłuszcze jadalne oznaczone symbolem 20 01 25
18. czy na terenie wysypiska składowane są Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 oznaczone symbolem 20 01 26*
19. czy na terenie wysypiska składowane są farby, tusze, kleje i żywice zawierające substancje niebezpieczne oznaczone symbolem 20 01 27*
20. czy na terenie wysypiska składowane są farby, tusze, kleje i żywice inne niż te wymienione w 20 01 27 oznaczone symbolem 20 01 28
21. czy na terenie wysypiska składowane są detergenty zawierające substancje niebezpieczne oznaczone symbolem 20 01 29*
22. czy na terenie wysypiska składowane są detergenty inne niż te wymienione w 20 01 29 oznaczone symbolem 20 01 30
23. czy na terenie wysypiska składowane są leki cytotoksyczne i cytostatyczne oznaczone symbolem 20 01 31*
24. czy na terenie wysypiska składowane są leki inne niż te wymienione w 20 01 31 oznaczone symbolem 20 01 32
25. czy na terenie wysypiska składowane są baterie i akumulatory objęte w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 i niesortowalne baterie i akumulatory zawierające te baterie oznaczone symbolem 20 01 33*
26. czy na terenie wysypiska składowane są baterie i akumulatory inne niż te wymienione w 20 01 33 oznaczone symbolem 20 01 34
27. czy na terenie wysypiska składowane są zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż te wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki oznaczone symbolem 20 01 35*
28. czy na terenie wysypiska składowane są zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż te wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 oznaczone symbolem 20 01 36
29. czy na terenie wysypiska składowane są drewno zawierające substancje niebezpieczne oznaczone symbolem 20 01 37*
30. czy na terenie wysypiska składowane są drewno inne niż wymienione w 20 01 37 oznaczone symbolem 20 01 38
31. czy na terenie wysypiska składowane są tworzywo sztuczne oznaczone symbolem 20 01 39
32. czy na terenie wysypiska składowane są metal oznaczone symbolem 20 01 40
33. czy na terenie wysypiska składowane są odpady powstałe z czyszczenia kominów oznaczone symbolem 20 01 41

34. czy na terenie wysypiska składowane są inne niewymienione frakcje oznaczone symbolem 20 01 99
35. czy na terenie wysypiska składowane są odpady z ogrodów i parków (włączając odpady cmentarne) oznaczone symbolem 20 02
36. czy na terenie wysypiska składowane są odpady ulegające biodegradacji oznaczone symbolem 20 02 01
37. czy na terenie wysypiska składowane są gleba i kamienie oznaczone symbolem 20 02 02
38. czy na terenie wysypiska składowane są pozostałe odpady nie ulegające biodegradacji oznaczone symbolem 20 02 03
39. czy na terenie wysypiska składowane są pozostałe odpady komunalne oznaczone symbolem 20 03
40. czy na terenie wysypiska składowane są mieszane odpady komunalne oznaczone symbolem 20 03 01
41. czy na terenie wysypiska składowane są odpady z targowisk oznaczone symbolem 20 03 02
42. czy na terenie wysypiska składowane są pozostałości po czyszczeniu ulic oznaczone symbolem 20 03 03.

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

PROJEKT
Danuta Maczenko